

Stowarzyszenie Integracja świętuje 30-lecie działalności



fot. Integracja

W sobotni wieczór, 6 listopada rozpoczęliśmy świętowanie 30. rocznicy działalności Stowarzyszeniu Rodziców i Przyjaciół Dzieci Niepełnosprawnych w gminie Ozimek. Na zorganizowanie „balu charytatywnego” i tym razem swojej gościny udzielili nam (nieodpłatnie) właściciele Zajazdu „Hema” w Pustkowie. Zaszczycili nas też swoją obecnością Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek ze swoją małżonką Ewą.

Do tańca przygrywał, kolejny raz zespół „Paradox Band”. Na parkiecie bawiło się do późnych godzin nocnych kilkadziesiąt osób, które swoim udziałem dawały wyraz sympatii dla naszego Stowarzyszenia. Żeby zbyt długimi przemówieniami nie zabierać gościom czasu na zabawę, część oficjalna była bardzo krótka. Po przywitaniu przybyłych gości i przedstawieniu celu jaki nam przyświecał przy zorganizowaniu tego „balu” głos zabrał **Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek**. W kilku słowach podziękował za naszą dotychczasową działalność oraz przekazał list gratulacyjny wraz z upominkiem. Wyraził uznanie oraz zapewnił o otwartości na dalszą współpracę. Następnie prezes Stowarzyszenia Teresa Juros odczytała list gratulacyjny od **Starosty Opolskiego Henryka Lakwy**. Otrzymałyśmy także gratulacje i życzenia wytrwałości w dalszej pracy od naszych zagranicznych Przyjaciół, którzy wielokrotnie wspierali finansowo naszą działalność: **Rada Parafialna z Achern, Heinsberg-Kirchhofen, Hans-Jurgen Stupperich** (Honorowy Obywatel Ozimka). Następnie **Teresa Juros** złożyła podziękowania i gratulacje oraz wręczyła okolicznościowe dyplomy osobom najbardziej zaangażowanym w działalność Integracji. Były to: **Elżbieta Bereźnicka**, która była współtwórczynią Stowarzyszenia i nadal w nim pracuje (jest ulubienicą naszych podopiecznych), **Dorota Adolf** obecnie wychowawczyni, a poprzednio przez kilka lat aktywna wolontariuszka, **Anna Zmuda** - matka, która swoimi pomysłami pobudziła grupę do aktywności. Ponadto dyplomy otrzymały: **Barbara Stupnicka**, która oprócz obowiązków księgowej pomaga nam w wielu sytuacjach oraz wolontariuszki **Ewa Weinzettel** i **Magdalena Adolf-Bronder**.

Następnie **Elżbieta Bereźnicka** wręczyła dyplom z podziękowaniami **Teresie Juros** za wieloletnie prowadzenie prac organizacyjnych oraz „papierkowo-sprawozdawczych” w Stowarzyszeniu. W trakcie trwania zabawy cały czas wyświetlana była na dużym ekranie „Prezentacja na jubileusz 30-lecia” przygotowana przez Magdalenę Adolf-Bronder. Można też było wykupywać „cegiełki z upominkami”, z których dochód przeznaczony będzie na dofinansowanie działalności „światlicy integracyjnej”. Przy tej okazji dziękujemy **wszystkim ofiarodawcom**, którzy podarowali nam te „cegiełki” (planujemy o tym napisać w następnych artykułach).

Prawie od początku pracy z osobami niepełnosprawnymi spotykaliśmy się z życzliwością i wsparciem ze strony Władz Gminy Ozimek. Od kilkunastu lat otrzymujemy dotacje, które pozwalają pokryć pewną część kosztów związanych z działalnością Stowarzyszenia „Integracja”.

Ze względu na to, że nie chcemy „zanudzać” czytelników Wiadomości Ozimskich sprawozdaniem z 30 lat istnienia Integracji, zapraszamy zainteresowanych naszą historią do „światlicy integracyjnej” (mieści się w budynku żłobka, wejście od strony targu). Tam można zapoznać się z „Kronikami” prowadzonymi przez Panie Wychowawczynie. Zawierają one wiele wspomnieniowych zdjęć oraz „kalendarium Stowarzyszenia z najważniejszymi wydarzeniami”. Może to być też okazja do osobistego spotkania się z naszą „rodzinką” i ewentualnego włączenia się w nasze przedsięwzięcia.
ZAPRASZAMY!

Wspomniany wyżej „bal charytatywny” był początkiem świętowania jubileuszu. Planujemy jeszcze zorganizować imprezę dla wszystkich naszych Dzieci i ich Opiekunów.

Stowarzyszenie Rodziców i Przyjaciół Dzieci Niepełnosprawnych
INTEGRACJA